
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

KOMUNIKACIJOS, KULTŪROS IR TURIZMO SKYRIUS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO KULTŪROS CENTRO 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

2020 m. lapkričio d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Raseinių rajono savivaldybės administracijos Centralizuoto vidaus audito skyrius 2020 m. pateikė 

rekomendacijas vidaus audito ataskaitoje 2020 m. liepos 17 d. Nr. (26.1)-Sva-03 „Raseinių rajono 

kultūros centro 2019 metų veiklos ir vidaus kontrolės vertinimas“. Vadovaujantis audito 

rekomendacijos 1 punktu: „spręsti klausimą dėl centro nuostatų atnaujinimo pagal šiuo metu 

vykdomas funkcijas ir teisės aktų reikalavimus“ buvo atliktos Kultūros centro nuostatų pakeitimai 

pagal galiojančius teisės aktus. Nuostatuose buvo rastą besidubliuojačių punktų, pasikartojimai, 

kai kurie punktai sutraukti į vieną, dalis punktų buvo nebeaktualūs, nes Kultūros centras 

nebevykdo atviro darbo su jaunimu. Pavyzdžiui senuose nuostatuose 2 ir 3 punktai, pateikiamuose 

tvirtinti Tarybai yra tik 2 punktas, nauji nuostatai papildomi 10 punktu, kuriame įrašoma, jog 

kultūros centras yra paramos gavėjas, papildyta 15.3 punktu: „rūpinasi mėgėjų meno kolektyvų 

parengimu ir dalyvavimu Dainų šventėse, vietiniuose, regioniniuose, respublikiniuose ir 

tarptautiniuose renginiuose“, išbrauktas 15.7 papunktis, kuriame teigiama, jog vykdo atvirą darbą 

su jaunimu , atliktos 15 ir 16 punktų korekcijos.  

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Nuostatai atitiks teisės aktų reikalavimus.  

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

- 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

- 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

- 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 



Rajono Savivaldybės administracijos Komunikacijos, kultūros ir turizmo skyriaus vyriausioji 

specialistė Silvija Čižaitė-Rudokienė. 

 

Vyriausioji specialistė      (parašas)  Silvija Čižaitė-Rudokienė 


